G\SIATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 080/2022.
Camocim de São Félix, 13 de dezembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Giorge do Carmo Bezerra
Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Projeto de lei 018/2022 de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre, a atualiza os limites
da área urbana na sede municipal para fins censitários, inserindo coordenadas planas UTM e dá outras
providências;

Projeto de lei 019/2022 de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre regulamentar a
concessão do auxílio funeral à família de servidores público e agentes políticos do Município de
Camocim de São Félix falecidos é devido o auxílio funeral, nos termos do art. 172 da Lei Estadual n°
6.123, 20 de julho de 1968.

Atenciosamente,

EDIMILSOmjOMES DE SOUZA
PRESIDENTE

Prefeitura lunicipai de Caliíocim de São FélixPrjtocolo n!
/ cobicio eu; 2o 2

O&U CZ2>

Praça São Félix, n°20, Io Andar -Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03